
 
 

UCHWAŁA NR XI/78/2025 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerzno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/60/2024 Rady Gminy Świerzno z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerzno na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2025 r. poz. 110) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Świerzno w kwocie 2 881 068,28 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 110 969,66 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 2 770 098,62 zł”,; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Świerzno w kwocie: 

1) przychody 3 181 068,28 zł, 

2) rozchody 300 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sebastian Ligenza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1859



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2025 r.

3 181 038,28

1.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 905 15 544,12

2.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 95 425,54

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 070 068,62

300 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 300 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/78/2025 Rady Gminy Świerzno z dnia 27 marca 2025 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1859


	UCHWAŁA NR XI/78/2025 RADY GMINY ŚWIERZNO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4



	§ 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/78/2025 Rady Gminy Świerzno z dnia 27 marca 2025 r.

		2025-04-08T09:44:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




